
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-252-10/ČJ-2016-990656 

 Praha 30. března 2016 

 Počet listů: 2 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Rozšíření systému automatizované kontroly e-pasu na mezinárodních letištích“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Mgr. Petr Malovec, ŘSCP SOH 

   kpt. Bc. Lukáš Nimrichter, ŘSCP NSC 

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, která vyhověla kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č.  1  Obchodní jméno uchazeče:   VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.  

        Cihelní 1575/14 

        702 00 Ostrava  

        IČO: 28606582 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 

Policie ČR – Ředitelství 
služby CP, oddělení 
ochrany vnějších hranic, 
kpt. Mgr. Petr Malovec 

15. 3. 2016 

Rozšíření systému automatizované 

hraniční kontroly easyGo na 

mezinárodním letišti v Praze Ruzyni. 

Rozšíření obsahovalo implementaci 

10 kusů samoobslužných bran 

s příslušnou infrastrukturou a 

připojením k informačnímu systému 

hraniční kontroly.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci 

prokázal.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  



 

Jednání komise bylo skončeno 30. března 2016 v 10:30 hodin.    

 

 

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

Bc. Martina Chvátalová v. r.      ……….…………… 

plk. Mgr. Petr Malovec v. r.      ……………………. 

kpt. Bc. Lukáš Nimrichter v. r.     ……….…………… 

Daniel Dušek v. r.       ……………………. 

 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 

 

 


